令和５年２月２日

保護者の皆様

（長子配付）

                               津幡町立英田小学校

                               校長  稲垣 優子

〈公印省略〉

６年生を送る会（学校公開）のご案内

如月の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

２月現在，県内小学校ではインフルエンザ等による学級閉鎖が続いています。今後本校

でも感染が広がることが懸念されます。そこで，標記の件につき，今年も参観者を絞った

うえで「６年生を送る会」を実施したいと考えております。

現在の感染状況等をご理解いただいた上，ご参観いただきますようお願いいたします。

記

１ 公開日

〇令和５年２月２４日（金）６年生を送る会 ９：２５～１１：２０

一家族 1名程度でお願いします。

  当日は多数の参観が予想されます。できるだけ密集を避けるため，お子様が出演され

る演目のみの参観でお願いいたします。

プログラム及び内容については，５年生実行委員会が作ったものを後日配付いたします。

２ 場 所  本校体育館

３ その他

・体育館は寒いため，暖かい服装でお越しください。

・児童玄関での受付，消毒，検温（サーモシステム）をお願いします。

・ご来校時は，内履き持参のうえ，マスクの着用もお願いいたします。

・体調のすぐれない方は，くれぐれも参観をお控えいただきますようお願いいたします。

・駐車場は，本校体育館側，英田コミュニティ駐車場をご利用ください。

※「６年生を送る会」の様子については，動画で撮影の後，配信する予定です。後日改め

て学校メール等でご連絡いたします。

※感染状況により，参観が中止となる場合もございます。予めご了承ください。